2021年 5月 6日

各 位

会 社 名   株式会社東光高岳

代表者名   代表取締役社長 武部 俊郎

（コード：6617 東証第１部）

問合せ先   執行役員経理部長 宗川 恭浩

   （TEL．03－6371－5026）

（訂正・数値データ訂正）「2021年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2021年4月30日に公表しました「2021年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容につ

きまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正があり

ましたので、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

公表後にサマリー情報の記載内容に一部誤りがあることが判明したため、これを訂正いたします。

２． 訂正箇所

【訂正前】

2021年3月期の個別業績（2020年4月1日～2021年3月31日）

（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

 2021年3月期 66,922 2.5 3,372 99.5 3,634 97.3 3,439 295.5

 2020年3月期 65,292 1.8 1,690 29.4 1,842 22.8 869 △0.1

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後

１株当たり当期純利益
 円 銭 円 銭

 2021年3月期 213.18 －

 2020年3月期 53.92 －

【訂正後】

2021年3月期の個別業績（2020年4月1日～2021年3月31日）

（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

 2021年3月期 66,922 2.5 3,372 99.5 3,634 97.3 2,465 183.5

 2020年3月期 65,292 1.8 1,690 29.4 1,842 22.8 869 △0.1

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後

１株当たり当期純利益
 円 銭 円 銭

 2021年3月期 152.80 －

 2020年3月期 53.92 －

以 上